07

07.doc

[image: image1.jpg]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН ДЕПУТАТШЕ-

ВЛАКЫН ПОГЫНЫШТ

ПУНЧАЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ 173

от 17 мая 2006 г.

О внесении дополнений в решение районного Собрания муниципального образования «Советский муниципальный район»

 от 21 сентября 2005 года № 106 «О едином налоге на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»

Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» р е ш и л о:

1. Дополнить Приложение № 1 к решению районного Собрания «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» от 21 сентября 2005 года № 106 пунктом 13. следующего содержания:

« оказания услуг по хранению автотранспортных средств на платных стоянках 0,6 ».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»,

Председатель Собрания депутатов                                          В.К.Антоничева